

Faktúra

Daňový doklad číslo: **224210480**

Dodávateľ: Agroservis-Západ s.r.o. Hadovská 6 945 01 Komárno Bankové spojenie: SK94 0200 0000 0009 2124 9062 SWIFT: SUBASKBX VÚB, a.s. Bratislava, Mlynské nivy 1 IČO: 46153551 DIČ: 2023248623 IČ DPH: SK2023248623 tel.:		Variabilný symbol: 224210480 Konštantný symbol: 0308
Príjemca: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky		
Dátum splatnosti: 08.11.21 Forma úhrady: prevodným príkazom Dátum vystavenia: 09.09.21 Dátum dodania: 07.09.21 Specifický symbol: BEO21 Číslo objednávky: Spôsob dopravy: Doprava dodávateľom Dodacia podmienka: Vystavil: Klaudia Vékony Otrekalová		
Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31447708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196		
Miesto určenia: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky		

Fakturuje Vám: L05820E541530;JD5820;Traktor

Názov	Cena za jednotku	Množstvo	MJ	Za predmet (bez DPH)	Zrážky	Sadzba	DPH	Celkom
1. Doprava	0.8000	86.000	km	68.80	0.00	20%	13.76	82.56
2. Drobný spotrebný a režijný materiál	1.0000	1.000	ks	1.00	0.00	20%	0.20	1.20
3. JD PLUS 50 II 15W-40 1*20L	4.2200	20.000	l	84.40	-8.44	20%	15.19	91.15
4. Tesnenie	7.2600	1.000	ks	7.26	-0.73	20%	1.31	7.84
5. Olejový filter	17.7900	1.000	ks	17.79	-1.78	20%	3.20	19.21
6. FILTER	27.5400	1.000	ks	27.54	-2.75	20%	4.96	29.75
7. Palivový filter	31.8700	1.000	ks	31.87	-3.19	20%	5.74	34.42
8. Oprava poľnohospod. strojov	34.0000	1.000	hod	34.00	0.00	20%	6.80	40.80
9. Údržbové práce	34.0000	2.000	hod	68.00	0.00	20%	13.60	81.60
10. FILTER	63.5900	1.000	ks	63.59	-6.36	20%	11.45	68.68

	Základ	Sadzba	DPH	Celkom
Celkom daňový doklad:	381.00	20 %	76.20	457.20
Uhradené:				0.00
K úhrade v €:				457.20

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške základnej úrokovej sadzby Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania zvýšenej o 9 percentuálnych bodov a paušálnu náhradu nákladov na pohľadávku vo výške 50 EUR, ak nebolo dohodnuté inak. Pri úhrade používajte číslo faktúry ako VARIABILNY SYMBOL!

Súčasťou ceny sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR na kilogram bez DPH.

Agroservis - Západ s.r.o.
Hadovská 6, 945 01 Komárno
Prevádzka Levice, Jurská cesta 6, 934 01
IČO: 46 153 551, DIČ: 2023248623
IČ DPH: SK2023248623 ①

1. Doprava

Popis	Množstvo	Jednotka	Cena	DPH	Suma
1. Doprava	0,0000	kg	0,00	0,00	0,00

2. Ostatný spotrebný a režijný materiál

2. Ostatný spotrebný a režijný materiál	1,000	ks	1,00	0,00	1,00
---	-------	----	------	------	------

3. JO PLOU 40 x 100 x 10

3. JO PLOU 40 x 100 x 10	2,000	ks	2,00	0,00	2,00
--------------------------	-------	----	------	------	------

4. Tovar

4. Tovar	1,000	kg	1,00	0,00	1,00
----------	-------	----	------	------	------

5. Olejový filter

5. Olejový filter	1,000	ks	1,00	0,00	1,00
-------------------	-------	----	------	------	------

6. FILTER

6. FILTER	1,000	ks	1,00	0,00	1,00
-----------	-------	----	------	------	------

7. Pálivový filter

7. Pálivový filter	1,000	ks	1,00	0,00	1,00
--------------------	-------	----	------	------	------

8. Oprava poškodenej opony

8. Oprava poškodenej opony	1,000	ks	1,00	0,00	1,00
----------------------------	-------	----	------	------	------

9. Ochranná pena

9. Ochranná pena	1,000	ks	1,00	0,00	1,00
------------------	-------	----	------	------	------

10. FILTER

10. FILTER	1,000	ks	1,00	0,00	1,00
------------	-------	----	------	------	------

Národný zrebčín Topoľčianky, štátny podnik

Dátum: 20 SEP. 2021

Číslo spisu:

R.Z.:

Prilohy:

Vybavuje:

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri pod číslom 28901/N dňa 27.04.2011 na súde Okresný súd Nitra.